МБОУ СОШ № 3 имени Корневой Софьи Владимировны
наименование организации

ПРИКАЗ

О совете профилактики

от 02.09.2024
дата приказа

сотр-281
№ приказа

В соответствии со ст. 32 "Компетенция и ответственность образовательного учреждения" Закона РФ "Об образовании", в
целях исполнения Закона РФ от 24.06. 1999 г. № 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних" для контроля правонарушений среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних в составе:
Председатель Совета:

Барсукова Н.П., заместитель директора ВР
Члены Совета:

УжеговаЗ.Ш., врач школы,

инспектор ПДН - Вардзелова Е.С.

Текаева А.М. - педагог - организатор

Тигиев Ч.В - советник директора по воспитанию
Гаврилюк О.С.. - педагог - психолог

Касьяненко А.В.. - учитель начальных классов
2. Председателю Совета в недельный срок представить на утверждение план работы Совета школы на 2024/2025 учебный
год.

3. Контроль за исполнением возложить на зам.директора по ВР Барсукову Н.П.

Директор
ДОЛЖНОСТЬ

Каргинов Таймураз Майрамович
ФИО (расшифровка подписи)

Руководитель:

Ответственный(ая): Барсукова Наталья Петровна
ФИО (расшифровка подписи)

JI tuzzU ? ■

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ
КОРНЕВОЙ СОФЬИ ВЛАДИМИРОВНЫ, Каргинов Таймураз Майрамович,
Директор

07.10.24 11:15 (MSK) Сертификат 32A520B565FCB08D233A1FF2351D0520